
UCHWAŁA NR XXXV/315/2013
RADY GMINY LIPIE

z dnia 22 lutego 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę gruntu w trybie bezprzetargowym dla dotychczasowego 
dzierżawcy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na dzierżawę na okres 1 roku dla dotychczasowego dzierżawcy nieruchomości gruntowej 
położonej w Kleśniskach oznaczonej jako działki nr 401 o pow. 1,5716 ha i nr 418 o pow. 0,3924 ha, karta mapy 3, 
dla której Sąd Rejonowy w Częstochowie X Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Kłobucku prowadzi 
Księgę Wieczystą nr CZ2C/00022776/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Lipie 

Henryka Siejka

Id: C39D3A16-D3FD-472F-80B4-11B3A87598C0. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




